
Период 13.12.2014 - 13.12.2014 01 xxxx 03 xxxx 10 xxxx 40 xxxx 89 xxxx 90 xxxx 92 xxxx
Организация 8.80 36.75 149 822.29 10 600.00 3 411.00 399 859.72 -3 911.66 559 826.90 

013******* - Министерство на вътрешните работи -3 911.66 -3 911.66 
0130000006 - МВР ЦУ 36.75 3 911.66 200.00 0.00 4 148.41 
013030**** - ГД "Охранителна полиция" 0.00 0.00 0.00 0.00 70.00 4 160.00 0.00 4 230.00 
013032**** - САД "УССД" 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 315 219.58 0.00 315 219.58 
013034**** - Академия на МВР 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 094.44 0.00 4 094.44 
013036**** - Медицински институт 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18 902.15 0.00 18 902.15 
013040**** - СДВР 8.80 0.00 111.00 0.00 1 800.00 0.00 0.00 1 919.80 
0130510000 - ГД "Криминална полиция" 3 861.20 3 861.20 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 0.00 0.00 3 997.92 0.00 500.00 8 139.12 0.00 12 637.04 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 40.00 6 380.76 6 420.76 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 8 500.00 575.00 3 550.04 12 625.04 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 3 333.39 3 769.76 7 103.15 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 13 539.21 1 455.48 14 994.69 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 2 983.50 2 983.50 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово 9 497.13 9 497.13 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 2 503.87 2 503.87 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 13 363.06 13 363.06 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 40.00 40.00 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 2 261.06 4 708.55 6 969.61 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 18 045.80 1 454.30 19 500.10 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 6 988.64 76.00 2 500.00 9 564.64 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 18 020.00 5 537.75 23 557.75 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 1 300.00 1 300.00 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 20 089.69 20 089.69 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 9 180.00 9 180.00 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 5 702.53 5 702.53 
0131000227 - ОД на МВР - София 5 572.39 5 572.39 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 4 805.62 4 805.62 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 2 820.88 2 820.88 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 7 820.00 7 820.00 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 1 287.13 1 287.13 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 0.00 260.00 10 600.00 150.00 14.40 0.00 11 024.40 


